
 
 

Uchwała Nr XXVIII/180/2006     
Rady Gminy Granowo  
z dnia 20 lutego 2006 

 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obszarze części działki 616, w miejscowości Granowo, rejon ul. Sportowej 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późn. zm.), Rada Gminy 
Granowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
w obszarze części działki 616, w miejscowości Granowo, rejon ul. Sportowej; uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy Granowo nr XV/79/96 z dnia 25.04.1996 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. 15/96, poz. 
160). 
 

§ 2. 
 

1. Zmiana planu, o której mowa w § 1, obejmuje obszar przedstawiony na mapie w skali 1:1000, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

2. Przedmiotem opracowania jest zmiana przeznaczenia części terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na przebieg drogi publicznej dojazdowej oraz zmiana przeznaczenia terenu 
zieleni publicznej oraz terenu urządzeń technicznych – elektroenergetycznych na cele zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

3. W zmianie planu naleŜy uwzględnić elementy określone w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

 
§ 4. 

 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do przeprowadzenia wszystkich czynności formalno-prawnych 
zgodnie z niniejszą uchwałą i obowiązującymi przepisami. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.            
 
 
 
 
 
 



 

 XXVIII/180/2006 

    20  lutego 


